.\ ( EXCMO. CABILDO INSULAR DE LA PALMA

Presupuestos gastos. Resumen por capitulos
Periodo: 2019

CABILDO
LA PALMA

Capitulo
1

2

3

Descripcion Clasificacion Econémica

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente
41.386.781,90
24.758.573,84
30.800,00
21.531.849,22
640.000,00
20.966.884,93
12.352.441,86

318.000,00

0,00

Total 121.985.331,75

Créditos
Definitivos del
Ejercicio
Corriente
43.481.209,69
26.506.080,78
6.800,00
29.918.759,16
140.000,00
76.168.006,37
15.938.320,74
318.000,00

0,00

192.477.176,74

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente
39.981.055,92
19.505.876,25
3.061,92
27.370.776,79
0,00
15.794.016,85
12.361.059,22
269.426,23

0,00

115.285.273,18

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente
39.267.721,40
16.917.424,02
2.714,10
22.515.066,79
0,00
12.738.673,79
3.359.033,12
269.426,23

0,00

95.070.059,45

Pagos liquidos de
todoslos
Ejercicios
Cerrados
7.760,02
3.978.611,38
0,00
6.038.710,98
0,00
2.662.294,29
17.337.447,55
0,00

0,00

30.024.824,22

Desviaciones
91,95%

73,59%
45,03%
91,48%

0,00%
20,74%
77,56%
84,73%

0,00%

59,90%
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